Протокол запроса предложений
по закупке_____ Строительных товаров (сантехнических товаров)

Дата 07.04.2021 № 2

Наименование заказчика: МУП «Спецзеленстрой г. Тирасполь».

Председатель комиссии Волошин Олег Анатольевич - директор;

Присутствовали члены комиссии:
Члены комиссии (секретариат):

2. Инспектор отдела кадров -  секретарь комиссии Макаренко Мария Владимировна.
3. Юрисконсульт Валла Сергей Сергеевич.
4. Начальник планово-экономического отдела Оленюк Андрей Владимирович.
5. Главный бухгалтер Иванова Татьяна Ефимовна.

Члены комиссии:
6. Начальник административно-хозяйственного отдела Рындин Андрей Николаевич.
7. Начальник ритуальной службы Марков Борис Юлиянович.

Извещение о проведении запроса предложений
https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=271.
(указывается ссылка на официальный сайт в глобальной сети Интернет, являющийся
информационной системой в сфере закупок, а также ссылки на иные сайты или средства
массовой информации, на которых было размещено (опубликовано) извещение о проведении
запроса предложений)

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа к
поданным в форме электронных документов заявкам по закупке____ Строительных товаров
(сантехнических______товаров) проводит комиссия по адресу:
(указать предмет закупки)

г. Тирасполь, ул. Царёва. 2а в 10.00 07.04.2021 г.
(указать адрес) (указать время) (указать дату)

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.
»

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило_____2_______заявки на
участие. (указать количество заявок)

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе
предложений велась аудио/видеозапись не велась.
5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений и

оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, присутствовали
представители участников закупки, подавших заявки на участие в запросе предложений,
представившие доверенности на представление интересов участников закупки на процедуре
вскрытия конвертов с заявками и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения
контракта, зарегистрированные в журнале регистрации представителей участников запроса
предложений, подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов
на участие в запросе предложений и открытия доступа к поданным в форме электронных
документов заявкам и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта
(Приложение № 1 к настоящему протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители участников закупки,
подавших заявки на участие в запросе предложений, убедились в целостности конвертов и
поданных в форме электронных документов заявок на участие в запросе предложений.

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=271

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений и (или) открытием
доступа к поданным в форме электронных документов заявкам комиссия по осуществлению
закупок объявила участникам, а также всем присутствующим о возможности подачи заявок
на участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее заявок. Комиссия по
осуществлению закупок объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в
запросе предложений.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в запросе
предложений непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками, информация об отзыве и
(или) изменении уже поданных заявок:
Отзывы заявок, дополнительно представленные заявки -  не поступали.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие
в запросе предложений в порядке очередности их поступления:

Регистра
ционный

номер
заявки

Дата
и время подачи заявки

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование
организации,)

№ лотов, по
которым
подана
заявка

1 11.05 05.04.2021г. ЗАО «Фарба-Групп» 1

2 14.15 05.04.2021г. ООО «Люрсан» 1

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в запросе предложений в порядке их
поступления. |

Регистрационный номер заявки 1

Наименование участника закупки, подавшего заявку на
участие в запросе предложений ЗАО «Фарба-Групп»

(наименование организации)

Адрес регистрации г. Тирасполь, ул. Шутова, д.7«б»

Дата и время подачи заявки 05.04.2021г. 11.05

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником по
каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса
предложений и документации о проведении запроса предложений (Приложение № 2 к
настоящему протоколу).
Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса
предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о
проведении запроса предложений.
Комиссией выявлено____ Соответствие заявок вышеуказанным требованиям .

(указывается информация, выявленная в ходе рассмотрения заявки)

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на
основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

№
п/п

Член комиссии
(фамилия, имя, отчество (при наличии), должность)

Решение
(допустить
/не
допустить)

Обоснование решения
о недопуске участника
закупки

3. Волошин О. А. - директор; допустить

2 Инспектор отдела кадров -  секретарь комиссии
Макаренко М.В.

допустить

3 Юрисконсульт Валла С.С. допустить

Начальник планово-экономического отдела
Оленюк А.В.

допустить

5 Главный бухгалтер Иванова Т.Е. допустить

6 Начальник административно-хозяйственного
отдела Рындин А.Н.

допустить

7 Начальник ритуальной службы Марков Б.Ю. допустить

Регистрационный номер заявки____2

Наименование участника закупки, подавшего заявку на участие в запросе
предложений (наименование организации) ООО «Люрсан»

Адрес регистрации г. Бендеры, ул.
Калинина, д.24

Дата и время подачи заявки 05.04.2021г.
14.15

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником по
каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса
предложений и документации о проведении запроса предложений (Приложение № 2 к
настоящему протоколу).
Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса
предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о
проведении запроса предложений.
Комиссией выявлено_____Соответствие заявок вышеуказанным требованиям .

(указывается информация, выявленная в ходе рассмотрения заявки)

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на
основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

№
п/п

Член комиссии
(фамилия, имя, отчество (при наличии), должность)

Решение
(допустить
/не
допустить)

Обоснование
решения
о недопуске
участника закупки

1. Волошин О. А. - директор; допустить

Инспектор отдела кадров -  секретарь комиссии
Макаренко М.В.

допустить

3 Юрисконсульт Валла С.С. допустить

4 Начальник планово-экономического отдела
Оленюк А.В.

допустить

5 Главный бухгалтер Иванова Т.Е. допустить

6 Начальник административно-хозяйственного
отдела Рындин А.Н.

допустить

7 Начальник ритуальной службы Марков Б.Ю. допустить

Принятое решение комиссии: Допустить обе заявки.

10. Комиссией проведена оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных в
документации о проведении запроса предложений, согласно Приложению № 3 к настоящему
Протоколу.
11. По итогам проведенной оценки лучшей заявкой признана заявка со следующими условиями
исполнения контракта: ЗАО «Фарба Групп» .
12. Комиссией предложено всем участникам направить окончательное предложение по
адресу:_г. Тирасполь, ул. Царёва, 2 а в срок до 10.00_____ 08.04.2021

(указать адрес) (указать время) (указать дату)
Отказавшихся направлять окончательное предложение не было.

13. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений.
По итогам заседания Комиссии_____ 2 заявки по лоту № 1. Запрос предложений состоялся.

(необходимо отразить информацию о количестве поступивших заявок по каждому лоту,
и (или) указать по каким лотам запрос предложений признан несостоявшимся)

14. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов
данного запроса предложений.

15. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:
Председатель комиссии Волошин Олег Анатольевич - директору

Члены комиссии (секретариат):
Юрисконсульт Валла Сергей Сергееви

Начальник планово-экономического отдела Оленюк Андрей Владимир

Главный бухгалтер

Члены комиссии:
Иванова Татьяна Ефимовн

Начальник административно-хозяйственного отдела Рындин Андрей Николаевич

Начальник ритуальной службы Марков Борис Юлиянович

16. Подписи участников закупки:
 В Приложении № 1

(фамилия, имя, отчество (при наличии), должность)

Секретарь комиссии: Макаренко Мария Владимировна
(фамилия, имя, отчество)

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки
на участие, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе

предложений и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам
и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

№
п/п

Наименование
участника закупки,

подавшего заявку на
участие

в запросе предложений
(наименование
организации,

фамилия, имя, отчество
(при наличии)

для индивидуального
предпринимателя)

Фамилия, имя,
отчество

(при наличии)
представителя

участника, подавшего
заявку

на участие в запросе
предложений

Паспортные
данные Доверенность Подпись

L я kг
)

1 № .У £ и/
J - I / Гyozgjyos /i/£T Qam

QY. J2I

2 000 ThoflucH* 4> ч <м ufO
и А А Санф J А'С 2841Н

У 4  оул
0 1

7 у'

Приложение № 2

Информация
о наличии и соответствии документов, представленных участником перечню документов,

заявленных в извещении и документации о проведении запроса предложений

ЛОТ № 1

№
п/п

Наименование документов,
заявленных

в извещении о проведении
открытого аукциона
и документации об
открытом аукционе

Наименование участников открытого аукциона, подавших
заявки на участие в открытом аукционе (наименование

организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) для индивидуального предпринимателя)

ЗАО «Фарба-Групп» ООО «Люрсан»

Регистрационный номер
заявки 1

Регистрационный номер
заявки _2

1 2 3 4

1 Заявка на участие + +

2 Предложение в отношении
объекта закупки

+ +

3 Опись документов,
содержащихся в заявке + +

4 Выписка из единого
реестра ЮЛ + +

5 Копия доверенности + +

6 Копия декларации о
соответствии + +

7 Копия Устава + +

8
Копия свидетельства о

государственной
регистрации

+ +

Примечание: в графах 3 -... по строкам 1 -...указывается отметка о наличии или
отсутствии соответствующего документа по каждому участнику.

Секретарь комиссии :_Макаренко М.В.__ s  (
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) (подпись)

Дата

Приложение № 3

Оценка допущенных заявок на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложений

ЛОТ 1
1. Критерии оценки заявок.

, Критерии оценки заявок
п/п

Удельный
вес групп
критериев

оценки

Удельный
вес

критериев
оценки
в группе

Максимальное
количество

баллов

Параметры
критерия Порядок оценки

1 2 3 4 5 6 7

1. Стоимостные: 100%

Наибольшее
Цена, количество

предлагаемая баллов
1.1. Цена контракта 100% 100 участником присваивается

закупки, руб. предложению
ПМР с наименьшей

ценой

2. Оценка заявок

№
п/п

Наименование критерия
оценки (показателя)

Регистрационный
номер заявки

Наименование
участника
закупки

Параметр
критерия,
предложенный
участником

Баллы,
присвоенные
участнику
закупки

Баллы с учетом
удельного веса
критерия в
группе

Баллы с учетом
группы
критерия в
оценке

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Ценовой 1 ЗАО «Фарба-

Групп»
6 584,04 100 100 100

2 ООО «Люрсан» 7 004,59 94 94 94
Итоговое количество
баллов

1 ЗАО «Фарба-
Г рупп»

100

2 ООО «Люрсан» 94